ESTADO DE GOIÁS

                     MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás - Go

Praça Centro Administrativo, 01, Centro, Alto Paraíso de Goiás-Go, CEP 73.770-000
                                                                          Fones/Fax: (62) 3446-1074                                                      Página 1 de 1

Ofício SME N.º 040/2024                        Alto Paraíso de Goiás - GO, 01 de fevereiro de 2024.

Ao Exm.º Sr.
Marcus Adilson Rinco
Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás-GO

Senhor Prefeito,

Ao cordialmente cumprimentá-lo, venho através deste, informar a Vossa Senhoria

o resultado do Edital Normativo Nº 001/2024 – Processo Seletivo Simplificado para

Provimento de Vaga para o cargo de Coordenador de Polo UAB.

Resultado Final:

 1º Lugar: Maria Neuzair Pereira Barbosa

 Eliminados: Marta Conceição da Silva (Eliminada pelo subitem 2.1.5 e 3.1.4 do

Edital Normativo Nº 001/2024 – Processo Seletivo Simplificado para Provimento

de Vaga para o cargo de Coordenador de Polo UAB)

Sendo o que tínhamos para o momento, renovamos nossos votos de estima

consideração e apreço.

Atenciosamente.

Daniel Ramos Pimentel Cordeiro

Secretário Municipal de Educação
  Portaria N.º 6.371/2023